様式第１号

道路施設損傷等届出書

令和７年４月１０日

敦賀市長 殿

（届出者）

住 所 敦賀市中央町２丁目１－１

氏 名 敦賀土木株式会社

代表取締役 敦賀 二郎

連絡先 0770-22-8134

交通事故等に伴い、道路施設等が損傷したので下記のとおり届出します。
損傷発生日時 令和７年４月９日（水） １０時００分頃

損傷場所
住 所 敦賀市 中央町２丁目１－１
路線名 市道 中央１号線

原因等 わき見運転により、ガードレールに衝突

道路施設の損傷内容

ガードレール ２ｍ

原因者
住 所 敦賀市中央町２丁目１－１
氏 名 敦賀 太郎
電 話 0770-22-8134

保険会社

会社名 敦賀保険株式会社
住 所 敦賀市中央町２丁目１－１
担当者 敦賀 一郎
連絡先 0770-22-8134

復旧工事施工者
会社名 敦賀土木株式会社
住 所 敦賀市中央町２丁目１－１
連絡先 0770-22-8134

復旧工事予定期間 令和７年４月２１日 ～ 令和７年４月２５日
添付書類 位置図、写真、その他
その他

※損傷箇所の復旧が完了した場合は、速やかに『道路施設損傷等復旧工事完工届』を提出す

ること。
※原因等については、『交通事故証明書』を添付することで省略できるものとする。

記載例